REQUERIMENTO Nº 010/2013

"Requer patrolamento da estrada que
liga o Loroty a estrada do Formoso do
Araguaia".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer, após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para providenciar
o patrolamento da estrada que liga o Loroty a estrada do Formoso do Araguaia.

JUSTIFICATIVA:

Com o período chuvoso as estradas ficam muito danificadas, por isso estamos fazendo
esta reivindicação, pois, a estrada supracitada é uma das principais para escoamento
da produção daquela região.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 1 º de abril de 2013.

Ver Câmara <Jvl unicipa(de Lagu,,
áa Confusão-<TO

APRô~AVô.
'Em 0 ~ 1.Ql3

{_W_ O ·C votaçào

; l ,:dna tura

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO -Av. Vicente Barbosa nº 1.770 - Centro - CEP: 77493-000
E-mail: camaralagoa@yahoo.com.hr - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444